
 

 

       

BVDROM 3 - Nijmegen 18-11-2023

Categorie A

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Joël Haasjes Staphorst 25,122 59

2 Niels Teunissen Ede 2123 59

3 Alfred Bolks Oldebroek 1847 59

4 Joan Bloemert Punthorst 1721 59

5 Gijs Gjaltema Doetinchem 1698 59

6 Egbert Oenema Didam 1527 59

Frans Bugter Elden28 59

7 Stephan Edelijn Deventer 1436 59

8 André Klompmaker Oosterwolde 1351 59

9 Jelmer Nolles Rhenen 1235 46

19-11-2023 09:34:54 1 van 159rnd 19km 00:30:39uur (gem. 31,2sec) 38,1km/h



 

 

       

BVDROM 3 - Nijmegen 18-11-2023

Categorie A

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Joël Haasjes Staphorst 25,122 59 25,1

2 Niels Teunissen Ede 2123 59 21

3 Alfred Bolks Oldebroek 2047 59 2 18

4 Joan Bloemert Punthorst 1721 59 17

5 Gijs Gjaltema Doetinchem 1798 59 1 16

6 André Klompmaker Oosterwolde 1651 59 3 13

7 Egbert Oenema Didam 1527 59 15

8 Stephan Edelijn Deventer 1436 59 14

9 Jelmer Nolles Rhenen 1235 46 12

10 Frans Bugter Elden28 59

19-11-2023 09:34:56 1 van 159rnd 19km 00:30:39uur (gem. 31,2sec) 38,1km/h



 

 

       

BVDROM 3 - Nijmegen 18-11-2023

Categorie A

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Joël Haasjes 59 022 30:39.417 26.15226.152

2 Niels Teunissen 59 023 30:44.383 26.15926.278

3 Alfred Bolks 59 047 30:47.635 27.13927.139

4 Joan Bloemert 59 021 30:47.683 26.18729.396

5 Gijs Gjaltema 59 098 30:47.980 27.01627.689

6 Egbert Oenema 59 027 30:48.130 27.22027.676

7 Frans Bugter 59 028 30:48.215 27.15027.636

8 Stephan Edelijn 59 036 30:53.979 27.55331.472

9 André Klompmaker 59 051 31:08.500 26.62737.430

10 Jelmer Nolles 46 -135 25:54.826 27.19134.873

19-11-2023 09:34:58 1 van 159rnd 19km 00:30:39uur (gem. 31,2sec) 38,1km/h



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie A - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m 

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Joël Haasjes 71,2221 27,1 19 25,1

Alfred Bolks 54472 18 16 20

Joan Bloemert 50213 20 13 17

Niels Teunissen 42234 21 21

André Klompmaker 41,1245 25,1 16

Stephan Edelijn 36366 12 10 14

Hans van Apeldoorn 36197 15 21

Gijs Gjaltema 33988 16 17

René van der Meulen 33509 21 12

Jelmer Nolles 303510 10 8 12

Egbert Oenema 292711 14 15

Gerrit de Graaf 20912 9 11

Erik Smid 174613 17

Jens Zwitser 141514 14

Gerrit Sellis 131415 13

Dirk van Zoest 111816 11

Stephan van den Nieuwendijk 92017 9

Henk-Wim van den Berg 83418 8

Thomas Averink 71619 7

19-11-2023 09:34:59 1 van 1



 

 

       

BVDROM 3 - Nijmegen 18-11-2023

Categorie A

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Egbert Oenema Kr-0118327 Didam

19-11-2023 09:35:02 1 van 1



 

 

       

BVDROM 3 - Nijmegen 18-11-2023

Categorie B

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

Twan van de Poppe Elburg99 51

1 Arjen Tysma Diepenveen 25,149 51

2 Herman van de Bunt Barneveld 2138 51

3 Kalista Lamers Zutphen 1844 51

4 Benjamin Klompmaker Oosterwolde 1747 51

5 Johnny Jochems Eerbeek 169 51

Jefta Westerink Elburg98 51

6 Vincent van der Tuin Arnhem 1539 51

7 Ronald Holtmaat Wijhe 143 51

8 Rosa-Lynn Compagner Staphorst 1346 51

Michiel Arendsen Harderwijk97 51

Fred Boelens Velp96 51

9 Leo Kluifhooft Lelystad 1242 51

10 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1135 51

11 Arthur Reuvers Ooij 1057 51

12 Theo Selman Driel 914 51

13 Jan Jacobs Ewijk 812 51

14 Henk van de Belt Huissen 713 51

15 Henk Hendriksen Barneveld 667 51

16 Marco Thörig Nijmegen 57 51

17 Christiaan Abeelen Wesepe 465 51

18 Gerbert Krukerink Geesteren 322 51

19 Rudi Geertman Wierden 221 51

20 Esther Korenberg Kamperveen 153 45

21 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld70 45

22 Arnoud Assendorp Marienheem69 44

19-11-2023 09:36:25 1 van 151rnd 20km 00:26:43uur (gem. 31,4sec) 45,8km/h



 

 

       

BVDROM 3 - Nijmegen 18-11-2023

Categorie B

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Arjen Tysma Diepenveen 25,149 51 25,1

2 Herman van de Bunt Barneveld 2438 51 3 21

3 Benjamin Klompmaker Oosterwolde 1947 51 1 17

4 Kalista Lamers Zutphen 1844 51 18

5 Johnny Jochems Eerbeek 169 51 16

6 Vincent van der Tuin Arnhem 1539 51 15

7 Ronald Holtmaat Wijhe 143 51 14

8 Rosa-Lynn Compagner Staphorst 1346 51 13

9 Leo Kluifhooft Lelystad 1242 51 12

10 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1135 51 11

11 Arthur Reuvers Ooij 1057 51 10

12 Theo Selman Driel 914 51 9

13 Jan Jacobs Ewijk 812 51 8

14 Henk van de Belt Huissen 713 51 7

15 Henk Hendriksen Barneveld 667 51 6

16 Marco Thörig Nijmegen 57 51 5

17 Christiaan Abeelen Wesepe 465 51 4

18 Gerbert Krukerink Geesteren 322 51 3

19 Rudi Geertman Wierden 221 51 2

20 Esther Korenberg Kamperveen 153 45 1

21 Twan van de Poppe Elburg99 51

22 Jefta Westerink Elburg98 51 2

23 Michiel Arendsen Harderwijk97 51

24 Fred Boelens Velp96 51

25 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld70 45

26 Arnoud Assendorp Marienheem69 44

Ed Boerakker Ewijk DNF61 41

Bas Hagen Deventer DNF41 35

Diede Wallet Nijkerk DNF55 29

19-11-2023 09:36:28 1 van 151rnd 20km 00:26:43uur (gem. 31,4sec) 45,8km/h



 

 

       

BVDROM 3 - Nijmegen 18-11-2023

Categorie B

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Twan van de Poppe 51 099 26:43.283 26.47326.473

2 Arjen Tysma 51 049 26:43.416 26.20026.200

3 Herman van de Bunt 51 038 26:43.978 26.80827.280

4 Kalista Lamers 51 044 26:43.987 26.90326.903

5 Benjamin Klompmaker 51 047 26:44.108 26.67927.511

6 Johnny Jochems 51 09 26:44.109 26.63326.633

7 Jefta Westerink 51 098 26:44.201 26.82727.226

8 Vincent van der Tuin 51 039 26:44.352 28.14328.285

9 Ronald Holtmaat 51 03 26:44.377 26.65226.652

10 Rosa-Lynn Compagner 51 046 26:44.667 26.79726.797

11 Michiel Arendsen 51 097 26:44.815 27.22127.221

12 Fred Boelens 51 096 26:45.419 27.56827.568

13 Leo Kluifhooft 51 042 26:45.462 27.20827.208

14 Harrie Klein Gebbink 51 035 26:45.575 27.48827.488

15 Arthur Reuvers 51 057 26:46.071 27.35427.747

16 Theo Selman 51 014 26:46.089 27.88527.885

17 Jan Jacobs 51 012 26:46.151 28.20628.473

18 Henk van de Belt 51 013 26:46.326 28.14928.149

19 Henk Hendriksen 51 067 26:46.504 27.23528.060

20 Marco Thörig 51 07 26:46.744 28.40028.426

21 Christiaan Abeelen 51 065 26:47.170 27.59228.786

22 Gerbert Krukerink 51 022 26:47.677 26.92330.613

23 Rudi Geertman 51 021 26:47.946 28.36429.894

24 Esther Korenberg 45 -153 24:15.169 28.43337.951

25 Auke-Tjeerd Hiemstra 45 -170 24:39.803 26.4621:01.093

26 Arnoud Assendorp 44 -169 24:12.108 28.22233.607

27 Ed Boerakker 41 -161 22:51.060 28.17656.988

28 Bas Hagen 35 -141 19:39.599 27.8001:54.767

29 Diede Wallet 29 -155 18:29.420 28.4472:13.520

19-11-2023 09:36:30 1 van 151rnd 20km 00:26:43uur (gem. 31,4sec) 45,8km/h



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie B - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m 

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Herman van de Bunt 68381 23 21 24

Arjen Tysma 50,2492 25,1 25,1

Vincent van der Tuin 43393 12 16 15

Kalista Lamers 41444 13 10 18

Barry Burgers 37205 16 21

Henk van de Belt 35136 17 11 7

Henk Hendriksen 34,1677 26,1 2 6

Leo de Leede 3318 18 15

Johnny Jochems 3099 14 16

Harrie Klein Gebbink 283510 9 8 11

Benjamin Klompmaker 274711 8 19

Christiaan Abeelen 276512 11 12 4

Leo Kluifhooft 254213 13 12

Arthur Reuvers 255714 15 10

Theo Selman 241415 10 5 9

Gerbert Krukerink 212216 18 3

Jan Jacobs 171217 9 8

Ronald Holtmaat 16318 2 14

Rosa-Lynn Compagner 164619 3 13

Esther Korenberg 155320 14 1

Marco Thörig 12721 7 5

Rudi Geertman 122122 6 4 2

Hans Frederiks 85123 8

Arnoud Assendorp 76924 7

Auke-Tjeerd Hiemstra 67025 6

Ed Boerakker 46126 4

Diede Wallet 35527 3

Bas Hagen 14128 1

19-11-2023 09:36:31 1 van 1



 

 

       

BVDROM 3 - Nijmegen 18-11-2023

Categorie C

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Nick Hendriksen Barneveld 25,138 43

2 Joachim van Laar Wekerom 2136 43

3 Nico van Bergeijk Lelystad 1831 43

4 Ronald van der Aa Deventer 1734 43

5 Remco Wisselink Hengelo 1637 43

6 Jan Heuver Voorthuizen 157 43

7 Remco Caldenhoven Arnhem 1435 43

8 Aart van der Lit Tonden 1353 43

9 Henk Holland Ambt Delden 1211 43

10 Jan de Bruin Heumen 119 43

11 Maurice Verbeek Arnhem 1025 43

12 Tristan Swenne Deventer 948 43

13 Jan Pons Angerlo 887 43

14 Karel ter Steege Enter 710 43

15 Wiebe van der Werf Dieren 61 43

16 Alexander Heideman Gelselaar 541 43

17 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 413 42

18 Ciska Koole Zoelen 339 42

19 Marcel Bloemenkamp Lettele 243 42

20 Tim Roorda Ede 142 42

21 Jann van Benthem Haaksbergen51 42

22 Julia Vredenberg Empe50 41

23 Pieter van Felius Arnhem12 39

24 Janneke Bos Bathmen16 38

19-11-2023 09:30:43 1 van 143rnd 17km 00:24:03uur (gem. 33,6sec) 42,9km/h



 

 

       

BVDROM 3 - Nijmegen 18-11-2023

Categorie C

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Nick Hendriksen Barneveld 28,138 43 3 25,1

2 Joachim van Laar Wekerom 2336 43 2 21

3 Nico van Bergeijk Lelystad 1831 43 18

4 Ronald van der Aa Deventer 1734 43 17

5 Remco Wisselink Hengelo 1637 43 16

6 Jan Heuver Voorthuizen 157 43 15

7 Remco Caldenhoven Arnhem 1435 43 14

8 Aart van der Lit Tonden 1453 43 1 13

9 Henk Holland Ambt Delden 1211 43 12

10 Jan de Bruin Heumen 119 43 11

11 Maurice Verbeek Arnhem 1025 43 10

12 Tristan Swenne Deventer 948 43 9

13 Jan Pons Angerlo 887 43 8

14 Karel ter Steege Enter 710 43 7

15 Wiebe van der Werf Dieren 61 43 6

16 Alexander Heideman Gelselaar 541 43 5

17 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 413 42 4

18 Ciska Koole Zoelen 339 42 3

19 Marcel Bloemenkamp Lettele 243 42 2

20 Tim Roorda Ede 142 42 1

21 Jann van Benthem Haaksbergen51 42

22 Julia Vredenberg Empe50 41

23 Pieter van Felius Arnhem12 39

24 Janneke Bos Bathmen16 38

Harry Kruk Eerbeek DNF52 35

Charl van Haare Nijmegen DNF6 30

Patrick Verhoef DNF97 27

Ronald ten Berge Zwolle DNF99 27

Thea de Groot Ede DNF14 27

Herman de Leeuw Ophemert DNF5 26

Dimajo Hemmen Arnhem DNF15 25

Derko van Veldhoven Zoelen DNF47 22

19-11-2023 09:30:45 1 van 143rnd 17km 00:24:03uur (gem. 33,6sec) 42,9km/h



 

 

       

BVDROM 3 - Nijmegen 18-11-2023

Categorie C

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Nick Hendriksen 43 038 24:03.228 27.36727.367

2 Joachim van Laar 43 036 24:05.218 28.23128.231

3 Nico van Bergeijk 43 031 24:10.328 30.42630.467

4 Ronald van der Aa 43 034 24:10.444 29.44429.444

5 Remco Wisselink 43 037 24:10.454 29.99529.995

6 Jan Heuver 43 07 24:10.915 29.48029.480

7 Remco Caldenhoven 43 035 24:10.960 30.06630.066

8 Aart van der Lit 43 053 24:11.483 30.37331.186

9 Henk Holland 43 011 24:11.542 30.78130.781

10 Jan de Bruin 43 09 24:14.104 30.17331.599

11 Maurice Verbeek 43 025 24:16.022 30.25532.918

12 Tristan Swenne 43 048 24:23.762 30.91034.921

13 Jan Pons 43 087 24:28.940 30.72437.482

14 Karel ter Steege 43 010 24:29.960 30.97835.825

15 Wiebe van der Werf 43 01 24:30.595 30.78836.251

16 Alexander Heideman 43 041 24:35.486 31.12340.748

17 Bouwe-Dirk Talsma 42 013 24:04.164 30.19741.744

18 Ciska Koole 42 039 24:14.404 31.04633.683

19 Marcel Bloemenkamp 42 043 24:18.700 31.30736.627

20 Tim Roorda 42 042 24:21.860 28.92241.746

21 Jann van Benthem 42 051 24:39.347 31.02039.113

22 Julia Vredenberg 41 050 24:14.082 31.0251:09.903

23 Pieter van Felius 39 012 24:41.017 30.9322:37.411

24 Janneke Bos 38 016 24:13.299 31.0201:56.390

25 Harry Kruk 35 052 21:51.625 31.0471:09.095

26 Charl van Haare 30 06 18:28.303 30.9001:23.906

27 Patrick Verhoef 27 097 15:58.362 31.4731:04.959

28 Ronald ten Berge 27 099 16:49.850 31.2451:22.576

29 Thea de Groot 27 014 18:07.260 32.4711:00.160

30 Herman de Leeuw 26 05 16:04.119 31.00544.719

31 Dimajo Hemmen 25 015 14:52.564 31.12142.136

32 Derko van Veldhoven 22 047 13:25.787 31.1921:34.103

19-11-2023 09:30:50 1 van 143rnd 17km 00:24:03uur (gem. 33,6sec) 42,9km/h



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie C - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m 

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Nick Hendriksen 80,2381 24 28,1 28,1

Nico van Bergeijk 51312 17 16 18

Ronald van der Aa 47343 15 15 17

Joachim van Laar 44364 21 23

Wim den Oudsten 43,1455 25,1 18

Remco Caldenhoven 39356 11 14 14

Tristan Swenne 38487 13 16 9

Henk Holland 36118 12 12 12

Remco Wisselink 31379 10 5 16

Paul van de Ven 292910 18 11

Bouwe-Dirk Talsma 271311 17 6 4

Jan de Bruin 26912 8 7 11

Jan Heuver 24713 9 15

Maurice Verbeek 242514 14 10

Herman de Leeuw 21515 11 10

Aart van der Lit 185316 4 14

Tim Roorda 184217 17 1

Jan Pons 168718 5 3 8

Karel ter Steege 131019 6 7

Marcel Bloemenkamp 104320 8 2

Wiebe van der Werf 9121 1 2 6

Alexander Heideman 94122 4 5

Dimajo Hemmen 81523 7 1

Ciska Koole 33924 3

Julia Vredenberg 35025 3

Marlin Schouwstra 24926 2

19-11-2023 09:30:51 1 van 1



 

 

       

BVDROM 3 - Nijmegen 18-11-2023

Categorie C

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Janneke Bos LR-1218016 Bathmen

Alexander Heideman SL-1317441 Gelselaar

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Charl van Haare TR-734966 Nijmegen

19-11-2023 09:30:53 1 van 1


